
Materia Comisión Docente Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

(1) Metodología de la Investigación 759 CRESTO 09:00 a 13:00

(1) Metodología de la Investigación 760 SKIDELSKY 08:30 a 12:30

(1) Metodología de la Investigación 761 SUAREZ 14:00 a 18:00

(1) Metodología de la Investigación 756 PARDO FIDALGO18:00 a 22:00

(1) Metodología de la Investigación 757 BARNECHE 18:00 a 22:00

(1) Metodología de la Investigación 758 BARNECHE 18:00 a 22:00

(1216) Gestión Ambiental II 197 IDOYAGA 17:00 a 22:00

(2) Cultura Contemporánea 475 VALIENTE 08:30 a 12:30

(2) Cultura Contemporánea 487 VALIENTE 18:00 a 22:00

(2) Cultura Contemporánea 488 VALIENTE 18:00 a 22:00

(2) Cultura Contemporánea 486 VALIENTE 18:00 a 22:00

(2) Cultura Contemporánea 484 VALIENTE 18:00 a 22:00

(2) Cultura Contemporánea 483 VALIENTE 18:00 a 22:00

(2) Cultura Contemporánea 482 VALIENTE 18:00 a 22:00

(2) Cultura Contemporánea 481 VALIENTE 14:00 a 18:00

(2) Cultura Contemporánea 480 VALIENTE 09:00 a 13:00

(2) Cultura Contemporánea 479 VALIENTE 08:30 a 12:30

(2) Cultura Contemporánea 478 VALIENTE 08:30 a 12:30

(2) Cultura Contemporánea 477 VALIENTE 08:30 a 12:30

(2) Cultura Contemporánea 476 VALIENTE 08:30 a 12:30

(2) Cultura Contemporánea 485 VALIENTE 18:00 a 22:00

(216) Computación I / (216) Informática I / (216) Informática Nivel I 600 PIZZICHINI 16:00 a 18:00

(216) Computación I / (216) Informática I / (216) Informática Nivel I 629 BADOËR 18:00 a 20:00

(216) Computación I / (216) Informática I / (216) Informática Nivel I 628 MAITO 18:00 a 20:00

(216) Computación I / (216) Informática I / (216) Informática Nivel I 627 BADOËR 18:00 a 20:00

(216) Computación I / (216) Informática I / (216) Informática Nivel I 609 MERLO 18:00 a 20:00

(216) Computación I / (216) Informática I / (216) Informática Nivel I 608 CASTRO 20:00 a 22:00

(216) Computación I / (216) Informática I / (216) Informática Nivel I 607 CASTRO 20:00 a 22:00

(216) Computación I / (216) Informática I / (216) Informática Nivel I 606 PIZZICHINI 18:00 a 20:00

(216) Computación I / (216) Informática I / (216) Informática Nivel I 605 MERLO 20:00 a 22:00

(216) Computación I / (216) Informática I / (216) Informática Nivel I 604 PIZZICHINI 20:00 a 22:00

(216) Computación I / (216) Informática I / (216) Informática Nivel I 603 CUELLO 18:00 a 20:00

(216) Computación I / (216) Informática I / (216) Informática Nivel I 602 MERLO 14:00 a 16:00

(216) Computación I / (216) Informática I / (216) Informática Nivel I 601 MAITO 14:00 a 16:00

(216) Computación I / (216) Informática I / (216) Informática Nivel I 599 BADOËR 08:30 a 10:30

(216) Computación I / (216) Informática I / (216) Informática Nivel I 598 MAITO 10:30 a 12:30

(217) Inglés Nivel I / (217) Inglés I 229 GAMBINO 12:00 a 14:00

(217) Inglés Nivel I / (217) Inglés I 217 SCHIRRIPA 16:00 a 18:00

(217) Inglés Nivel I / (217) Inglés I 215 AMBROSSETTI 08:00 a 10:00

INGENIERIA AMBIENTAL 



(217) Inglés Nivel I / (217) Inglés I 216 RUEDA 10:00 a 12:00

(217) Inglés Nivel I / (217) Inglés I 218 REMONDINO 18:00 a 20:00

(217) Inglés Nivel I / (217) Inglés I 219 VAZQUEZ 18:00 a 20:00

(217) Inglés Nivel I / (217) Inglés I 220 SCHIRRIPA 20:00 a 22:00

(217) Inglés Nivel I / (217) Inglés I 221 DOBRY 14:00 a 16:00

(217) Inglés Nivel I / (217) Inglés I 222 AMBROSSETTI 16:00 a 18:00

(217) Inglés Nivel I / (217) Inglés I 223 CASEM 20:00 a 22:00

(217) Inglés Nivel I / (217) Inglés I 224 GAMBINO 10:30 a 12:30

(217) Inglés Nivel I / (217) Inglés I 225 GAMBINO 16:00 a 18:00

(217) Inglés Nivel I / (217) Inglés I 226 GAMBINO 18:00 a 20:00

(217) Inglés Nivel I / (217) Inglés I 227 FEITO 18:00 a 20:00

(217) Inglés Nivel I / (217) Inglés I 228 SCHIRRIPA 08:30 a 10:30

(218) Inglés Nivel II / (218) Inglés Nivel I - C.C.E. / (218) Inglés II 230 AMBROSSETTI 10:00 a 12:00

(218) Inglés Nivel II / (218) Inglés Nivel I - C.C.E. / (218) Inglés II 242 RUEDA 09:00 a 11:00

(218) Inglés Nivel II / (218) Inglés Nivel I - C.C.E. / (218) Inglés II 237 08:30 a 10:30

(218) Inglés Nivel II / (218) Inglés Nivel I - C.C.E. / (218) Inglés II 236 CASEM 18:00 a 20:00

(218) Inglés Nivel II / (218) Inglés Nivel I - C.C.E. / (218) Inglés II 235 DOBRY 16:00 a 18:00

(218) Inglés Nivel II / (218) Inglés Nivel I - C.C.E. / (218) Inglés II 234 DOBRY 11:00 a 13:00

(218) Inglés Nivel II / (218) Inglés Nivel I - C.C.E. / (218) Inglés II 233 VAZQUEZ 16:00 a 18:00

(218) Inglés Nivel II / (218) Inglés Nivel I - C.C.E. / (218) Inglés II 232 SCHIRRIPA 18:00 a 20:00

(218) Inglés Nivel II / (218) Inglés Nivel I - C.C.E. / (218) Inglés II 231 FOLIGNA 14:00 a 16:00

(218) Inglés Nivel II / (218) Inglés Nivel I - C.C.E. / (218) Inglés II 241 SCHIRRIPA 10:30 a 12:30

(218) Inglés Nivel II / (218) Inglés Nivel I - C.C.E. / (218) Inglés II 240 FOLIGNA 18:00 a 20:00

(218) Inglés Nivel II / (218) Inglés Nivel I - C.C.E. / (218) Inglés II 239 FEITO 16:00 a 18:00

(218) Inglés Nivel II / (218) Inglés Nivel I - C.C.E. / (218) Inglés II 238 GAMBINO 12:30 a 14:30

(219) Computación II / (219) Informática Nivel I - C.C.E. / (219) Informática Nivel II / (219) Informática II 630 MERLO 18:00 a 20:00

(219) Computación II / (219) Informática Nivel I - C.C.E. / (219) Informática Nivel II / (219) Informática II 619 MERLO 20:00 a 22:00

(219) Computación II / (219) Informática Nivel I - C.C.E. / (219) Informática Nivel II / (219) Informática II 631 PROCOPIO 18:00 a 20:00

(219) Computación II / (219) Informática Nivel I - C.C.E. / (219) Informática Nivel II / (219) Informática II 610 MAITO 08:30 a 10:30

(219) Computación II / (219) Informática Nivel I - C.C.E. / (219) Informática Nivel II / (219) Informática II 611 BADOËR 10:30 a 12:30

(219) Computación II / (219) Informática Nivel I - C.C.E. / (219) Informática Nivel II / (219) Informática II 612 BADOËR 14:00 a 16:00

(219) Computación II / (219) Informática Nivel I - C.C.E. / (219) Informática Nivel II / (219) Informática II 613 MAITO 16:00 a 18:00

(219) Computación II / (219) Informática Nivel I - C.C.E. / (219) Informática Nivel II / (219) Informática II 614 PIZZICHINI 18:00 a 20:00

(219) Computación II / (219) Informática Nivel I - C.C.E. / (219) Informática Nivel II / (219) Informática II 615 CUELLO 20:00 a 22:00

(219) Computación II / (219) Informática Nivel I - C.C.E. / (219) Informática Nivel II / (219) Informática II 616 MERLO 18:00 a 20:00

(219) Computación II / (219) Informática Nivel I - C.C.E. / (219) Informática Nivel II / (219) Informática II 617 PIZZICHINI 20:00 a 22:00

(219) Computación II / (219) Informática Nivel I - C.C.E. / (219) Informática Nivel II / (219) Informática II 618 CASTRO 18:00 a 20:00

(220) Inglés Nivel III / (220) Inglés Nivel II - C.C.E. / (220) Inglés III 243 FOLIGNA 16:00 a 18:00

(220) Inglés Nivel III / (220) Inglés Nivel II - C.C.E. / (220) Inglés III 244 REMONDINO 20:00 a 22:00

(220) Inglés Nivel III / (220) Inglés Nivel II - C.C.E. / (220) Inglés III 245 SCHIRRIPA 18:00 a 20:00

(220) Inglés Nivel III / (220) Inglés Nivel II - C.C.E. / (220) Inglés III 246 DOBRY 09:00 a 11:00

(220) Inglés Nivel III / (220) Inglés Nivel II - C.C.E. / (220) Inglés III 247 AMBROSSETTI 18:00 a 20:00

(220) Inglés Nivel III / (220) Inglés Nivel II - C.C.E. / (220) Inglés III 248 FOLIGNA 20:00 a 22:00



(220) Inglés Nivel III / (220) Inglés Nivel II - C.C.E. / (220) Inglés III 249 GAMBINO 10:00 a 12:00

(220) Inglés Nivel III / (220) Inglés Nivel II - C.C.E. / (220) Inglés III 250 RUEDA 11:00 a 13:00

(267) Química II 90 QUIROGA 18:00 a 22:00

(267) Química II 89 QUIROGA 18:00 a 22:00

(267) Química II 88 QUIROGA 08:30 a 12:30

(269) Termodinámica 100 PREVITALI 18:00 a 22:00

(270) Máquinas Térmicas 156 PREVITALI 18:00 a 22:00

(3) Cuestiones de Sociología, Economía y Política 506 STRADA SAENZ 08:30 a 12:30

(3) Cuestiones de Sociología, Economía y Política 507 STRADA SAENZ 14:00 a 18:00

(3) Cuestiones de Sociología, Economía y Política 508 STRADA SAENZ 18:00 a 22:00

(3) Cuestiones de Sociología, Economía y Política 497 FERRARO 08:30 a 12:30

(3) Cuestiones de Sociología, Economía y Política 496 FERRARO 18:00 a 22:00

(3) Cuestiones de Sociología, Economía y Política 495 FERRARO 08:30 a 12:30

(3) Cuestiones de Sociología, Economía y Política 501 FERRARO 18:00 a 22:00

(3) Cuestiones de Sociología, Economía y Política 503 FERRARO 18:00 a 22:00

(3) Cuestiones de Sociología, Economía y Política 500 FERRARO 18:00 a 22:00

(3) Cuestiones de Sociología, Economía y Política 499 FERRARO 18:00 a 22:00

(3) Cuestiones de Sociología, Economía y Política 498 FERRARO 18:00 a 22:00

(3) Cuestiones de Sociología, Economía y Política 504 FERRARO 09:00 a 13:00

(3) Cuestiones de Sociología, Economía y Política 505 JENKINS 18:00 a 22:00

(3) Cuestiones de Sociología, Economía y Política 502 FERRARO 18:00 a 22:00

(31) Formulación y Evaluación de Proyectos / (31) Práctica Profesional III 202 DIEHL 18:00 a 22:00

(350) Organización y Estudio del Trabajo / (350) Estudio del Trabajo 201 ADLER 18:00 a 22:00

(350) Organización y Estudio del Trabajo / (350) Estudio del Trabajo 200 ADLER 08:30 a 12:30

(351) Probabilidad y Estadística / (351) Metodología Estadística 98 RODRIGUEZ 18:00 a 22:00

(351) Probabilidad y Estadística / (351) Metodología Estadística 97 IBERO 08:30 a 12:30

(591) Problemas de Historia del Siglo XX 107 COLLAZO 08:30 a 12:30

(591) Problemas de Historia del Siglo XX 116 PACCIANI 14:00 a 18:00

(591) Problemas de Historia del Siglo XX 115 COUTO 18:00 a 22:00

(591) Problemas de Historia del Siglo XX 114 de MORENO 18:00 a 22:00

(591) Problemas de Historia del Siglo XX 113 CASAS 18:00 a 22:00

(591) Problemas de Historia del Siglo XX 112 BASOMBRIO 18:00 a 22:00

(591) Problemas de Historia del Siglo XX 111 SUMMO 18:00 a 22:00

(591) Problemas de Historia del Siglo XX 110 de MORENO 18:00 a 22:00

(591) Problemas de Historia del Siglo XX 109 CORONA 14:00 a 18:00

(591) Problemas de Historia del Siglo XX 108 SALERNO 09:00 a 13:00

(591) Problemas de Historia del Siglo XX 106 FONTE 08:30 a 12:30

(591) Problemas de Historia del Siglo XX 105 SALCEDO 08:30 a 12:30

(591) Problemas de Historia del Siglo XX 104 COLLAZO 08:30 a 12:30

(591) Problemas de Historia del Siglo XX 103 SALCEDO 08:30 a 12:30

(592) Introducción a la Problemática del Mundo Contemporáneo 129 MONPELAT 08:30 a 12:30

(592) Introducción a la Problemática del Mundo Contemporáneo 130 FRACCHIA 09:00 a 13:00

(592) Introducción a la Problemática del Mundo Contemporáneo 128 BARRIOS 18:00 a 22:00



(592) Introducción a la Problemática del Mundo Contemporáneo 127 BOTTICELLI 14:00 a 18:00

(592) Introducción a la Problemática del Mundo Contemporáneo 126 GRACIAN 08:30 a 12:30

(592) Introducción a la Problemática del Mundo Contemporáneo 125 TESTASECCA 18:00 a 22:00

(592) Introducción a la Problemática del Mundo Contemporáneo 124 DI PASQUALE 08:30 a 12:30

(592) Introducción a la Problemática del Mundo Contemporáneo 123 PONTORIERO 08:30 a 12:30

(592) Introducción a la Problemática del Mundo Contemporáneo 122 DI PASQUALE 08:30 a 12:30

(592) Introducción a la Problemática del Mundo Contemporáneo 121 LARISON 18:00 a 22:00

(592) Introducción a la Problemática del Mundo Contemporáneo 120 BARRIOS 18:00 a 22:00

(592) Introducción a la Problemática del Mundo Contemporáneo 119 ALTAMIRANO 18:00 a 22:00

(592) Introducción a la Problemática del Mundo Contemporáneo 118 GRACIAN 18:00 a 22:00

(592) Introducción a la Problemática del Mundo Contemporáneo 117 BOTTICELLI 18:00 a 22:00

(810) Química Ambiental 91 MONTES 08:30 a 12:30

(812) Tecnología Ambiente y Sociedad / (812) Tecnología, Ambiente y Sociedad 93 WAIS DE BAGDEN 18:00 a 22:00

(812) Tecnología Ambiente y Sociedad / (812) Tecnología, Ambiente y Sociedad 92 WAIS DE BAGDEN 14:00 a 18:00

(813) Microbiología Ambiental 96 CASTILLO MARIN 17:00 a 22:00

(814) Geología, Geomorfología y Suelos 94 MACHADO 09:00 a 13:00

(814) Geología, Geomorfología y Suelos 95 CASTRO GODOY18:00 a 22:00

(815) Mecánica de Fluidos 155 PONZONI 08:30 a 12:30

(817) Legislación Laboral y Ambiental 102 PETRAGLIA 08:30 a 12:30

(818) Contaminación Atmosférica 101 MASCIOTTA 18:00 a 22:00

(820) Procesos Fisicoquímicos en Ingeniería Ambiental 157 LINARDI 18:00 a 22:00

(822) Hidrología Aplicada 158 ARENSBURG PAVLOTZKY 08:30 a 14:30

(825) Mecanismos de Transportes de Contaminantes Ambientales 198 CORVALAN MOYA18:00 a 22:00 18:00 a 22:00

(826) Gestión Ambiental II 196 IDOYAGA 17:00 a 22:00

(827) Economía Ambiental 195 GALBUSERA 09:00 a 13:00

(828) Ingeniería Ambiental / (828) Ingeniería Ambiental I 199 PIÑEIRO 18:00 a 22:00

(832) Práctica Profesional Supervisada 205 GONZALEZ GONZALEZ18:00 a 22:00

(832) Práctica Profesional Supervisada 204 GONZALEZ GONZALEZ18:00 a 22:00

(833) Laboratorio Ambiental 203 RODRIGUEZ 18:00 a 22:00 18:00 a 22:00

(861) Análisis Matemático I / (861) Análisis Matemático I (Ingeniería) 718 SIACARA 18:00 a 21:00 18:00 a 21:00

(861) Análisis Matemático I / (861) Análisis Matemático I (Ingeniería) 717 SIACARA 14:00 a 17:00 14:00 a 17:00

(861) Análisis Matemático I / (861) Análisis Matemático I (Ingeniería) 716 VAN OS 08:30 a 11:30 08:30 a 11:30

(861) Análisis Matemático I / (861) Análisis Matemático I (Ingeniería) 715 REZZONICO 08:30 a 11:30 08:30 a 11:30

(862) Álgebra / (862) Álgebra I (Ingeniería) / (862) Álgebra I 721 ECHEVERRIA 08:30 a 11:30 08:30 a 11:30

(862) Álgebra / (862) Álgebra I (Ingeniería) / (862) Álgebra I 722 D´ANGELO 08:30 a 11:30 08:30 a 11:30

(862) Álgebra / (862) Álgebra I (Ingeniería) / (862) Álgebra I 719 MOYANO 18:00 a 21:00 18:00 a 21:00

(862) Álgebra / (862) Álgebra I (Ingeniería) / (862) Álgebra I 720 MOYANO 14:00 a 17:00 14:00 a 17:00

(938) Química I (Ingeniería) / (938) Química I 87 MONTES 08:30 a 12:30

(939) Física I / (939) Física I (Ingeniería) 86 MONTANARI 08:30 a 13:30

(939) Física I / (939) Física I (Ingeniería) 85 MONTANARI 17:00 a 22:00

(941) Análisis Matemático II / (941) Análisis Matemático III / (941) Análisis Matemático II (Ingeniería) 713 ECHEVERRIA 18:00 a 21:00 18:00 a 21:00

(941) Análisis Matemático II / (941) Análisis Matemático III / (941) Análisis Matemático II (Ingeniería) 712 ECHEVERRIA 08:30 a 11:30 08:30 a 11:30

(943) Análisis Matemático III (Ingeniería) / (943) Análisis Matemático III 729 ECHEVERRIA 18:00 a 22:00 18:00 a 22:00



(946) Representación Gráfica / (946) Representación Gráfica (Ingeniería) 99 MAGLIOLO 18:00 a 22:00

(948) Seminario de Tesina / (948) Seminario de Tesina (Ingeniería) 323 TARDITTI 18:00 a 22:00

Materia Comisión Docente Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

(1) Metodología de la Investigación 760 SKIDELSKY 08:30 a 12:30

(1) Metodología de la Investigación 761 SUAREZ 14:00 a 18:00

(1) Metodología de la Investigación 756 PARDO FIDALGO18:00 a 22:00

(1) Metodología de la Investigación 757 BARNECHE 18:00 a 22:00

(1) Metodología de la Investigación 758 BARNECHE 18:00 a 22:00

(1) Metodología de la Investigación 759 CRESTO 09:00 a 13:00

(1000) Práctica Profesional II 312 PIOLO 18:00 a 22:00

(1012) Trabajo Final de Graduación / (1012) Taller y Trabajo Final 323 TARDITTI 18:00 a 22:00

(2) Cultura Contemporánea 487 VALIENTE 18:00 a 22:00

(2) Cultura Contemporánea 483 VALIENTE 18:00 a 22:00

(2) Cultura Contemporánea 484 VALIENTE 18:00 a 22:00

(2) Cultura Contemporánea 485 VALIENTE 18:00 a 22:00

(2) Cultura Contemporánea 486 VALIENTE 18:00 a 22:00

(2) Cultura Contemporánea 488 VALIENTE 18:00 a 22:00

(2) Cultura Contemporánea 475 VALIENTE 08:30 a 12:30

(2) Cultura Contemporánea 476 VALIENTE 08:30 a 12:30

(2) Cultura Contemporánea 477 VALIENTE 08:30 a 12:30

(2) Cultura Contemporánea 479 VALIENTE 08:30 a 12:30

(2) Cultura Contemporánea 480 VALIENTE 09:00 a 13:00

(2) Cultura Contemporánea 481 VALIENTE 14:00 a 18:00

(2) Cultura Contemporánea 482 VALIENTE 18:00 a 22:00

(2) Cultura Contemporánea 478 VALIENTE 08:30 a 12:30

(216) Computación I / (216) Informática I / (216) Informática Nivel I 627 BADOËR 18:00 a 20:00

(216) Computación I / (216) Informática I / (216) Informática Nivel I 628 MAITO 18:00 a 20:00

(216) Computación I / (216) Informática I / (216) Informática Nivel I 598 MAITO 10:30 a 12:30

(216) Computación I / (216) Informática I / (216) Informática Nivel I 629 BADOËR 18:00 a 20:00

(216) Computación I / (216) Informática I / (216) Informática Nivel I 599 BADOËR 08:30 a 10:30

(216) Computación I / (216) Informática I / (216) Informática Nivel I 600 PIZZICHINI 16:00 a 18:00

(216) Computación I / (216) Informática I / (216) Informática Nivel I 601 MAITO 14:00 a 16:00

(216) Computación I / (216) Informática I / (216) Informática Nivel I 602 MERLO 14:00 a 16:00

(216) Computación I / (216) Informática I / (216) Informática Nivel I 603 CUELLO 18:00 a 20:00

(216) Computación I / (216) Informática I / (216) Informática Nivel I 604 PIZZICHINI 20:00 a 22:00

(216) Computación I / (216) Informática I / (216) Informática Nivel I 605 MERLO 20:00 a 22:00

(216) Computación I / (216) Informática I / (216) Informática Nivel I 606 PIZZICHINI 18:00 a 20:00

(216) Computación I / (216) Informática I / (216) Informática Nivel I 607 CASTRO 20:00 a 22:00

(216) Computación I / (216) Informática I / (216) Informática Nivel I 608 CASTRO 20:00 a 22:00

LIC. EN HIGIENE Y SEGURIDAD DEL TRABAJO 



(216) Computación I / (216) Informática I / (216) Informática Nivel I 609 MERLO 18:00 a 20:00

(217) Inglés Nivel I / (217) Inglés I 226 GAMBINO 18:00 a 20:00

(217) Inglés Nivel I / (217) Inglés I 224 GAMBINO 10:30 a 12:30

(217) Inglés Nivel I / (217) Inglés I 223 CASEM 20:00 a 22:00

(217) Inglés Nivel I / (217) Inglés I 222 AMBROSSETTI 16:00 a 18:00

(217) Inglés Nivel I / (217) Inglés I 221 DOBRY 14:00 a 16:00

(217) Inglés Nivel I / (217) Inglés I 220 SCHIRRIPA 20:00 a 22:00

(217) Inglés Nivel I / (217) Inglés I 216 RUEDA 10:00 a 12:00

(217) Inglés Nivel I / (217) Inglés I 217 SCHIRRIPA 16:00 a 18:00

(217) Inglés Nivel I / (217) Inglés I 219 VAZQUEZ 18:00 a 20:00

(217) Inglés Nivel I / (217) Inglés I 218 REMONDINO 18:00 a 20:00

(217) Inglés Nivel I / (217) Inglés I 227 FEITO 18:00 a 20:00

(217) Inglés Nivel I / (217) Inglés I 215 AMBROSSETTI 08:00 a 10:00

(217) Inglés Nivel I / (217) Inglés I 229 GAMBINO 12:00 a 14:00

(217) Inglés Nivel I / (217) Inglés I 228 SCHIRRIPA 08:30 a 10:30

(217) Inglés Nivel I / (217) Inglés I 225 GAMBINO 16:00 a 18:00

(218) Inglés Nivel II / (218) Inglés Nivel I - C.C.E. / (218) Inglés II 231 FOLIGNA 14:00 a 16:00

(218) Inglés Nivel II / (218) Inglés Nivel I - C.C.E. / (218) Inglés II 242 RUEDA 09:00 a 11:00

(218) Inglés Nivel II / (218) Inglés Nivel I - C.C.E. / (218) Inglés II 241 SCHIRRIPA 10:30 a 12:30

(218) Inglés Nivel II / (218) Inglés Nivel I - C.C.E. / (218) Inglés II 240 FOLIGNA 18:00 a 20:00

(218) Inglés Nivel II / (218) Inglés Nivel I - C.C.E. / (218) Inglés II 239 FEITO 16:00 a 18:00

(218) Inglés Nivel II / (218) Inglés Nivel I - C.C.E. / (218) Inglés II 238 GAMBINO 12:30 a 14:30

(218) Inglés Nivel II / (218) Inglés Nivel I - C.C.E. / (218) Inglés II 237 08:30 a 10:30

(218) Inglés Nivel II / (218) Inglés Nivel I - C.C.E. / (218) Inglés II 236 CASEM 18:00 a 20:00

(218) Inglés Nivel II / (218) Inglés Nivel I - C.C.E. / (218) Inglés II 235 DOBRY 16:00 a 18:00

(218) Inglés Nivel II / (218) Inglés Nivel I - C.C.E. / (218) Inglés II 234 DOBRY 11:00 a 13:00

(218) Inglés Nivel II / (218) Inglés Nivel I - C.C.E. / (218) Inglés II 233 VAZQUEZ 16:00 a 18:00

(218) Inglés Nivel II / (218) Inglés Nivel I - C.C.E. / (218) Inglés II 232 SCHIRRIPA 18:00 a 20:00

(218) Inglés Nivel II / (218) Inglés Nivel I - C.C.E. / (218) Inglés II 230 AMBROSSETTI 10:00 a 12:00

(219) Computación II / (219) Informática Nivel I - C.C.E. / (219) Informática Nivel II / (219) Informática II 630 MERLO 18:00 a 20:00

(219) Computación II / (219) Informática Nivel I - C.C.E. / (219) Informática Nivel II / (219) Informática II 610 MAITO 08:30 a 10:30

(219) Computación II / (219) Informática Nivel I - C.C.E. / (219) Informática Nivel II / (219) Informática II 611 BADOËR 10:30 a 12:30

(219) Computación II / (219) Informática Nivel I - C.C.E. / (219) Informática Nivel II / (219) Informática II 612 BADOËR 14:00 a 16:00

(219) Computación II / (219) Informática Nivel I - C.C.E. / (219) Informática Nivel II / (219) Informática II 613 MAITO 16:00 a 18:00

(219) Computación II / (219) Informática Nivel I - C.C.E. / (219) Informática Nivel II / (219) Informática II 614 PIZZICHINI 18:00 a 20:00

(219) Computación II / (219) Informática Nivel I - C.C.E. / (219) Informática Nivel II / (219) Informática II 615 CUELLO 20:00 a 22:00

(219) Computación II / (219) Informática Nivel I - C.C.E. / (219) Informática Nivel II / (219) Informática II 616 MERLO 18:00 a 20:00

(219) Computación II / (219) Informática Nivel I - C.C.E. / (219) Informática Nivel II / (219) Informática II 617 PIZZICHINI 20:00 a 22:00

(219) Computación II / (219) Informática Nivel I - C.C.E. / (219) Informática Nivel II / (219) Informática II 618 CASTRO 18:00 a 20:00

(219) Computación II / (219) Informática Nivel I - C.C.E. / (219) Informática Nivel II / (219) Informática II 619 MERLO 20:00 a 22:00

(219) Computación II / (219) Informática Nivel I - C.C.E. / (219) Informática Nivel II / (219) Informática II 631 PROCOPIO 18:00 a 20:00

(220) Inglés Nivel III / (220) Inglés Nivel II - C.C.E. / (220) Inglés III 247 AMBROSSETTI 18:00 a 20:00

(220) Inglés Nivel III / (220) Inglés Nivel II - C.C.E. / (220) Inglés III 250 RUEDA 11:00 a 13:00



(220) Inglés Nivel III / (220) Inglés Nivel II - C.C.E. / (220) Inglés III 249 GAMBINO 10:00 a 12:00

(220) Inglés Nivel III / (220) Inglés Nivel II - C.C.E. / (220) Inglés III 248 FOLIGNA 20:00 a 22:00

(220) Inglés Nivel III / (220) Inglés Nivel II - C.C.E. / (220) Inglés III 246 DOBRY 09:00 a 11:00

(220) Inglés Nivel III / (220) Inglés Nivel II - C.C.E. / (220) Inglés III 245 SCHIRRIPA 18:00 a 20:00

(220) Inglés Nivel III / (220) Inglés Nivel II - C.C.E. / (220) Inglés III 244 REMONDINO 20:00 a 22:00

(220) Inglés Nivel III / (220) Inglés Nivel II - C.C.E. / (220) Inglés III 243 FOLIGNA 16:00 a 18:00

(259) Francés I 212 VAZQUEZ 13:00 a 15:00

(260) Francés II 213 VAZQUEZ 15:00 a 17:00

(261) Francés III 214 VAZQUEZ 18:00 a 20:00

(264) Física I 304 PAGANI 08:30 a 12:30

(265) Física II 309 GIROLA IOMMI 18:00 a 22:00

(265) Física II 308 GIROLA IOMMI 08:30 a 12:30

(266) Química I 300 ALBERTI 18:00 a 22:00

(266) Química I 299 MONTES 18:00 a 22:00

(266) Química I 298 ARARAT IBARGUEN 08:30 a 12:30

(267) Química II 90 QUIROGA 18:00 a 22:00

(267) Química II 88 QUIROGA 08:30 a 12:30

(267) Química II 89 QUIROGA 18:00 a 22:00

(268) Saneamiento Ambiental 322 RUTENBERG BUENO 18:00 a 22:00

(269) Termodinámica 100 PREVITALI 18:00 a 22:00

(270) Máquinas Térmicas 156 PREVITALI 18:00 a 22:00

(272) Tecnología de los Materiales 307 CORVALAN MOYA 18:00 a 22:00

(3) Cuestiones de Sociología, Economía y Política 497 FERRARO 08:30 a 12:30

(3) Cuestiones de Sociología, Economía y Política 496 FERRARO 18:00 a 22:00

(3) Cuestiones de Sociología, Economía y Política 495 FERRARO 08:30 a 12:30

(3) Cuestiones de Sociología, Economía y Política 508 STRADA SAENZ 18:00 a 22:00

(3) Cuestiones de Sociología, Economía y Política 507 STRADA SAENZ 14:00 a 18:00

(3) Cuestiones de Sociología, Economía y Política 506 STRADA SAENZ 08:30 a 12:30

(3) Cuestiones de Sociología, Economía y Política 505 JENKINS 18:00 a 22:00

(3) Cuestiones de Sociología, Economía y Política 504 FERRARO 09:00 a 13:00

(3) Cuestiones de Sociología, Economía y Política 503 FERRARO 18:00 a 22:00

(3) Cuestiones de Sociología, Economía y Política 502 FERRARO 18:00 a 22:00

(3) Cuestiones de Sociología, Economía y Política 501 FERRARO 18:00 a 22:00

(3) Cuestiones de Sociología, Economía y Política 500 FERRARO 18:00 a 22:00

(3) Cuestiones de Sociología, Economía y Política 499 FERRARO 18:00 a 22:00

(3) Cuestiones de Sociología, Economía y Política 498 FERRARO 18:00 a 22:00

(332) Dibujo / (332) Representación Gráfica 295 BARRERA 08:30 a 12:30

(332) Dibujo / (332) Representación Gráfica 296 SAVOINI 18:00 a 22:00

(332) Dibujo / (332) Representación Gráfica 297 SAVOINI 18:00 a 22:00

(335) Seguridad I / (335) Seguridad Ocupacional I 303 JARULAKIS 18:00 a 22:00

(335) Seguridad I / (335) Seguridad Ocupacional I 301 BARONE 08:30 a 12:30

(335) Seguridad I / (335) Seguridad Ocupacional I 302 JARULAKIS 18:00 a 22:00

(336) Higiene Ocupacional I / (336) Higiene I 305 VENTOSA 18:00 a 22:00



(336) Higiene Ocupacional I / (336) Higiene I 306 MELIHAREK 08:30 a 12:30

(339) Incendio II / (339) Protección Contra Incendio II 313 PONZONI 18:00 a 22:00

(340) Higiene II / (340) Higiene Ocupacional II 310 CHAVES 08:30 a 12:30

(340) Higiene II / (340) Higiene Ocupacional II 311 CEBALLOS 18:00 a 22:00

(341) Medicina Laboral 316 LOMBARDO 18:00 a 22:00

(343) Legislación Laboral 315 PETRAGLIA 18:00 a 22:00

(343) Legislación Laboral 314 PETRAGLIA 08:30 a 12:30

(345) Seguridad III / (345) Seguridad Ocupacional III 321 CATTANEO 08:30 a 12:30

(346) Psicología Laboral 317 SCASSERRA 18:00 a 22:00

(347) Ergonomía 318 AMADO 08:30 a 12:30

(348) Higiene Ocupacional III / (348) Higiene III 319 CEBALLOS 18:00 a 22:00

(350) Organización y Estudio del Trabajo / (350) Estudio del Trabajo 201 ADLER 18:00 a 22:00

(350) Organización y Estudio del Trabajo / (350) Estudio del Trabajo 200 ADLER 08:30 a 12:30

(351) Probabilidad y Estadística / (351) Metodología Estadística 97 IBERO 08:30 a 12:30

(351) Probabilidad y Estadística / (351) Metodología Estadística 98 RODRIGUEZ 18:00 a 22:00

(353) Sociología y Medio Ambiente de Trabajo 325 TARDITTI 18:00 a 22:00

(391) Seminario de Tesina 323 TARDITTI 18:00 a 22:00

(591) Problemas de Historia del Siglo XX 104 COLLAZO 08:30 a 12:30

(591) Problemas de Historia del Siglo XX 116 PACCIANI 14:00 a 18:00

(591) Problemas de Historia del Siglo XX 115 COUTO 18:00 a 22:00

(591) Problemas de Historia del Siglo XX 114 de MORENO 18:00 a 22:00

(591) Problemas de Historia del Siglo XX 113 CASAS 18:00 a 22:00

(591) Problemas de Historia del Siglo XX 112 BASOMBRIO 18:00 a 22:00

(591) Problemas de Historia del Siglo XX 111 SUMMO 18:00 a 22:00

(591) Problemas de Historia del Siglo XX 110 de MORENO 18:00 a 22:00

(591) Problemas de Historia del Siglo XX 109 CORONA 14:00 a 18:00

(591) Problemas de Historia del Siglo XX 108 SALERNO 09:00 a 13:00

(591) Problemas de Historia del Siglo XX 107 COLLAZO 08:30 a 12:30

(591) Problemas de Historia del Siglo XX 106 FONTE 08:30 a 12:30

(591) Problemas de Historia del Siglo XX 105 SALCEDO 08:30 a 12:30

(591) Problemas de Historia del Siglo XX 103 SALCEDO 08:30 a 12:30

(592) Introducción a la Problemática del Mundo Contemporáneo 121 LARISON 18:00 a 22:00

(592) Introducción a la Problemática del Mundo Contemporáneo 129 MONPELAT 08:30 a 12:30

(592) Introducción a la Problemática del Mundo Contemporáneo 128 BARRIOS 18:00 a 22:00

(592) Introducción a la Problemática del Mundo Contemporáneo 125 TESTASECCA 18:00 a 22:00

(592) Introducción a la Problemática del Mundo Contemporáneo 124 DI PASQUALE 08:30 a 12:30

(592) Introducción a la Problemática del Mundo Contemporáneo 123 PONTORIERO 08:30 a 12:30

(592) Introducción a la Problemática del Mundo Contemporáneo 126 GRACIAN 08:30 a 12:30

(592) Introducción a la Problemática del Mundo Contemporáneo 127 BOTTICELLI 14:00 a 18:00

(592) Introducción a la Problemática del Mundo Contemporáneo 122 DI PASQUALE 08:30 a 12:30

(592) Introducción a la Problemática del Mundo Contemporáneo 130 FRACCHIA 09:00 a 13:00

(592) Introducción a la Problemática del Mundo Contemporáneo 117 BOTTICELLI 18:00 a 22:00

(592) Introducción a la Problemática del Mundo Contemporáneo 118 GRACIAN 18:00 a 22:00



(592) Introducción a la Problemática del Mundo Contemporáneo 119 ALTAMIRANO 18:00 a 22:00

(592) Introducción a la Problemática del Mundo Contemporáneo 120 BARRIOS 18:00 a 22:00

(6) Algebra Lineal / (6) Algebra 695 MENEGUZZO 18:00 a 22:00

(6) Algebra Lineal / (6) Algebra 697 MENEGUZZO 14:00 a 17:00

(6) Algebra Lineal / (6) Algebra 696 SAVA 09:00 a 13:00

(7) Análisis Matemático / (7) Análisis Matemático I 698 GIROLA IOMMI08:30 a 11:30 08:30 a 11:30

(7) Análisis Matemático / (7) Análisis Matemático I 703 CARLESI 18:00 a 21:00 18:00 a 21:00

(7) Análisis Matemático / (7) Análisis Matemático I 702 AFONSO 08:30 a 11:30 08:30 a 11:30

(7) Análisis Matemático / (7) Análisis Matemático I 701 18:00 a 21:00 18:00 a 21:00

(7) Análisis Matemático / (7) Análisis Matemático I 700 AFONSO 08:30 a 11:30 08:30 a 11:30

(7) Análisis Matemático / (7) Análisis Matemático I 699 DUHART 18:00 a 21:00 09:00 a 12:00

(836) Informática Nivel III - AUTOCAD 622 MAGLIOLO 16:00 a 18:00

(836) Informática Nivel III - AUTOCAD 623 MAGLIOLO 18:00 a 20:00

(941) Análisis Matemático II / (941) Análisis Matemático III / (941) Análisis Matemático II (Ingeniería) 712 ECHEVERRIA 08:30 a 11:30 08:30 a 11:30

(941) Análisis Matemático II / (941) Análisis Matemático III / (941) Análisis Matemático II (Ingeniería) 713 ECHEVERRIA 18:00 a 21:00 18:00 a 21:00

(98) Análisis Matemático II / (98) Análisis Matemático I 707 MOMBRÚ 08:30 a 11:30 08:30 a 11:30

(98) Análisis Matemático II / (98) Análisis Matemático I 706 DUHART 18:00 a 21:00 18:00 a 21:00

(98) Análisis Matemático II / (98) Análisis Matemático I 708 PROYETTI MARTINO14:00 a 17:00 14:00 a 17:00

(98) Análisis Matemático II / (98) Análisis Matemático I 709 DUHART 18:00 a 21:00 09:00 a 12:00

(999) Práctica Profesional I 320 DI NATALE 18:00 a 22:00


